МБДОУ  Ирбинский д/с  № 2 «Теремок»
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	19
	01.06.2018

Об отчислении воспитанника

На основании пункта п. 5.3. договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования   и в соответствии с Уставом детского сада

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 01.06.2018 года из детского сада:

- Добряк Владислава Константиновича 01.09.2015 г.р. воспитанника  первой младшей группы № 4.
Основание:  заявление законного представителя.

Заведующая

Г.А. Сиротенко